HAUGE SBAS 160 IP65
SafeLine sikkerhetsbrytere, SBAS, 3-pol, IP65, lakkert syrefast
kapsling, for gjennomkobling

HAUGE sikkerhetsbryter i syrefast stal sikkerhetsbryter
160A/75kW, 400V, 3-pol, IP65 Normer: EN 60947-3 Kapsling:
Lakkert syrefast stal (AISI 316). Lasbart sort/rad
bryterhandtak (1-0/ON-OFF) for inntil 3 hengeldser. Dersom
det er behov for flere laser kan lasebgyle L6 benyttes.

Leveres med komplett med en hjelpekontakt 1S+1Q
(INO+1NC). Kan skifte hjelpekontakter til 2S eller 2d.
Leveres komplett med kabelinnfgringer (2xKIG1 (218...848).
Tilkobling v.hj.av kabelsko, bolt 8mm. Nar det gjelder ytelser

for andre driftspenninger henviser vi til vare

produktkataloger.

Sgkenavn

1P

Elnummer
Varebetegnelse
Nippel 7 Flens
ABB ldentnummer
Ampere

Volt
Tiltrekningsmoment
230VKWA
400VKWA
500VKWA
690VKWA

MaksA
Kabelstgrrelse
Standard hj kont

Overskrift

Poler

Poltall
Produkthgyde i mm
Produktbredde i mm
Produktlengde i mm
Produktvekt i gram

HAUGE SBAS 160 IP65
IP65

1428909

HAUGE SBAS 160 IP65
2xKIG 1 (@15-45mm)
1SEH030414R5312
160

0

6,0Nm

230VKW/A 43/135
400VkW/A 75/135
500VKW/A 75/125
690VKW/A 75/80
gG/aM 200/250

Bolt M8

1S+19

SafelLine sikkerhetsbrytere,
SBAS, 3-pol, IP65, lakkert
syrefast kapsling, for
gjennomkobling

3-pol

3

500

500

238

16000
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Alle mal i millimeter.

Type H w D E F A B K.muffe
SBAS 125L 410 350 175 230 350 385 310 2xKIG1
SBAS 160 560 500 175 238 500 535 460 2xKIG1
SBAS 200 560 500 175 238 500 535 460 2xKIG2
SBAS 250 560 500 175 238 500 535 460 2xKIG2
SBAS 315 660 600 265 320 600 635 560 4AxKIG2
SBAS 630 660 600 265 320 600 635 560 4xKIG2




Ordretelefon: 815 20 915

Ordretelefon:

. 815 20 915 Postadresse: Krokatjgnnveien 11c
Telefon sentralbord: )
Telefaks: 03500 5147 Fyllingsdalen
E-post: ' 5592 61 50 Besgksadresse: Krokatjgnnveien 11a
' post@philiphauge.no 5147 Fyllingsdalen

Vi tar forbehold om mulige feil i dokumentasjonen og vi forbeholder
oss rett til & foreta endring av produkter/utfagrelser uten varsel.



